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OHJEITA JOULUN AJAN 
PARTIOTAPAHTUMIIN
Kirkkolanvuoren retki ja partiopoikien lupauksenanto sunnuntaina 2.12.2007
Lauritsalalaiset partiolippukunnat ja partiotyön ystävät suuntaavat kulkunsa tänäkin vuonna kohti Lasolaa 
ja  Kirkkolanvuorta  yhteiseen  hartaus-  ja  lupauksenantotilaisuuteen.  Kirkkolanvuoren  retki  tai 
lupauksenantotapahtuma  on  samalla  lippukunnan  itsenäisyyspäivätapahtuma  (paria  päivää  tosin  ennen 
itsenäisyyspäivää). Retkelle lähdetään kolon edestä bussilla sunnuntaina 2.12. kello 16.00. Mukaan voit 
ottaa  lyhdyn  ja  muistathan laittaa  sään mukaiset  vaatteet  (partiohuivi  ainakin myös kaulaan).  Tilaisuus 
kestää noin 1h15 minuuttia, paluu siis noin kello 17.15. Retki on tarkoitettu kaikille lippukunnan jäsenille, 
heidän vanhemmilleen, Lauritsalan partiotuen jäsenille sekä muille partiotyön ystäville.

Erityisesti retkelle tulisi osallistua ensimmäisen vuoden vartiolaisten sekä niiden muiden, jotka eivät 
ole vielä antaneet partiolupausta, sillä  retkellä on taas myös aika ottaa uusia poikia partiolaisten 
kansainväliseen  veljesjoukkoon.  Lupauksentoa  varten  on  uuden  partiopojan 
(vartiolaisen/venekuntalaisen) tultava kololle jo kello 15.30 ja opeteltava tietysti  myös vartionjohtajansa 
kanssa etukäteen kokouksessa partiolupaus. Harjoitelkaa myös lippukunnan veljespiirilaulua (Maa on niin 
kaunis). Retkellä jaetaan myös vuoden aikana suoritetut luokkamerkit.

Partiokirkko ja – myyjäiset kirkossa ja srk-kodilla sunnuntaina 9.12.2007
Partiokirkko ja – myyjäiset Lauritsalan kirkossa ja seurakuntakodilla sunnuntaina 9.12. kello 10 
alkaen. Kirkossa sudenpentujen lupauksenanto, lippukuntalaisten varustuksena siis partiopuku (tai sinistä 
päälle partiohuivin lisäksi). 

Ohjeet  lippukuntalaisille:  tulkaa  seurakuntakodin  saliin  jo  kello  09.30  alkaen. Sieltä  siirrymme 
yhdessä kulkueena kirkkoon. Jokaisella sudenpentulaumalla, vartiolla sekä venekunnalla on toivottavasti 
myös oma myyntipöytä salissa, joka on täynnä myytävää tavaraa. Keskustelkaa tästä asiasta (mitä myytte) 
vartion/venekunnan kokouksissa.  Leivonnaisiin  tms.  pitää  muistaa  kirjoittaa  liitteeksi  tuoteseloste  (mitä 
aineita  sisältää).  Pöytiä  saa  tulla  järjestämään  jo  kello  09.00  lähtien.  Itse  myyjäiset  avautuvat 
seurakuntakodilla heti jumalanpalveluksen jälkeen (n. kello 11). Levittäkää tietoa myyjäisistä; myyjäisillä 
on  suuri  merkitys  kunkin  ryhmän  omalle  varainhankinnalle.  Tällöin  siis  tarjolla  eri  ryhmien  tekemiä 
tuotteita sekä mm. kahvia ja lämpimiä voileipiä. Myös muuta ohjelmaa on tarjolla, mm. infoa ensi kesän 
Satahanka-leiristä. Kaikki mukaan, tervetuloa partiotyön ystävät läheltä ja kaukaa!

Partiopoikaosaston pikkujoulut Tuosassa 14.11.2007
Partiopoikaosaston  pikkujoulut  järjestetään  yhdessä  Sinisiskojen  kanssa  Tuosan kesäkodilla  perjantaina 
14.12. alkaen kello 18.00. Meno- ja paluu omalla kyydillä. Partiopoikien pikkujoulut loppuvat kello 21.00. 

Otathan  mukaan pikkujouluhengen  mukaisesti  pienen noin  kahden euron lahjan.  Päähän tonttulakki  ja 
kaulaan partiohuivi!

Puuro-  yms.  Tarjoilun  vuoksi  sitovat  ilmoittautumiset  osallistumisesta  pikkujouluun  omalle 
vartion/venekunnanjohtajalle  viimeistään  sunnuntaina  9.12. Ilmoita  mahdollisista  ruoka-
aineallergioista.

Vaeltajaosaston ja johtajien joulusauna
Lippukunnan johtajat ja vaeltajat saunovat Tuosassa partiopoikaosaston pikkujoulujen jälkeen 14.12. kello 
21.00 alkaen. Oma pyyhe mukaan!


